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Tiivistelmä 

Uudenmaan liitto ja Varsinais-Suomen liitto ovat 17.11.2021 
allekirjoittaneet sopimuksen Central Baltic Interreg 2021-2027 -ohjelman 
Suomen kontaktipisteen perustamisesta Uudenmaan liittoon. Kontaktipiste 
aloittaa toimintansa 1.1.2022 ja jatkaa 31.12.2027 saakka.  Kontaktipiste 
toimii resurssina ohjelma-alueelle sekä tukee ohjelmasihteeristön ja 
hallintoviranomaisen työtä. Kontaktipisteen toiminta rahoitetaan 
kokonaisuudessaan teknisellä tuella (EAKR) ohjelman seurantakomitean 
hyväksymän budjetin mukaisesti. 

 
Selostus 

Central Baltic Interreg 2021-2027 -ohjelmassa on päätetty perustaa 
kontaktipisteet Suomeen, Viroon, Latviaan, Ruotsiin ja Ahvenanmaalle 
tukemaan ohjelmasihteeristön ja hallintoviranomaisen (Varsinais-Suomen 
liitto) toimintaa. Suomen kontaktipiste sijoitetaan Uudenmaan liittoon ja sen 
toiminta-alue kattaa Uudenmaan, Varsinais-Suomen, Satakunnan, 
Pirkanmaan, Kanta-Hämeen, Päijät-Hämeen, Kymenlaakson ja Etelä-
Karjalan maakunnat.  
 
Kontaktipisteellä tulee olemaan aktiivinen rooli Central Baltic Interreg-
ohjelman toimeenpanossa ja sen tavoitteiden saavuttamisessa. 
Kontaktipiste toimii resurssina ohjelma-alueelle ja tukee sekä 
ohjelmasihteeristön että hallintoviranomaisen työtä. Kaikki ohjelman 
hallintoon liittyvät elimet viestivät ohjelman ja työskentelevät yhteisten 
tavoitteiden saavutttamiseksi. 
 
Kontaktipisteeseen palkattava henkilö (Information Officer) tekee 
yhteistyötä sekä ohjelmasihteeristön että hallintoviranomaisen kanssa. 
Hänen päätehtäviään tulevat olemaan: 
 
 tiedottaa Central Baltic Interreg -ohjelman rahoitusmahdollisuuksista 

mm. vierailemalla säännöllisesti maakunnissa ja järjestämällä 
tiedotustilaisuuksia 

 toimia ensivaiheen konsultointipisteenä rahoitusta hakeville 
organisaatioille ja ohjaamalla potentiaaliset hankeideat 
ohjelmasihteeristön konsultoitavaksi 

 tukea ohjelman tulosten levittämistä alueella esim. käyttämällä 
sosiaalisen median kanavia 

 tiedottaa yleisesti ohjelman etenemisestä 
 auttaa mm. pienimuotoisissa käännöstöissä ohjelmasihteeristöä. 
 
Kontaktipisteen tehtävät määritellään tarkemmin vuosittain 
työsuunnitelmassa, joka valmistellaan yhdessä ohjelmasihteeristön 
kanssa. Kontaktipisteen toiminta rahoitetaan kokonaisuudessaan ohjelman 
teknisellä tuella. Ohjelman seurantakomitea hyväksyy vuosittain 
kontaktipisteen budjetin. Kontakipiste aloittaa toimintansa 1.1.2022 ja sen 
toiminta kestää ohjelmakauden loppuun 31.12.2027 asti. 
 
Uudenmaan liitto on valinnut Information Officeriksi 1.1.2022 alkaen Safira 
Shubakin. Kontaktipiste sijoitetaan Uudenmaan liitossa aluekehittämisen 
vastuualueen EU-palveluun.  



 
Asian taustat 

Uudenmaan liitto toimi myös Central Baltic Interreg 2014-2020 -ohjelman 
Suomen kontaktipisteen isäntämaakuntana. 

 
Päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi Central Baltic Interreg 2021-
2027 -ohjelman Suomen kontaktipisteen perustamisen Uudenmaan 
liittoon.  

 
Päätös: 
 Maakuntahallitus päätti esityksen mukaan. 
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